ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:          /UBND-VP7

V/v tạm dừng tổ chức các loại hình

lễ hội Xuân Nhâm Dần 2022

trên địa bàn tỉnh Nam Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 01 năm 2022

         Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 398-TB/TU ngày 13/01/2022 của Tỉnh ủy Nam

Định về việc Thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về chủ trương tạm

dừng tổ chức các loại hình lễ hội Xuân Nhâm Dần 2022 trên địa bàn tỉnh Nam

Định để đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19; Đồng chí Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Tạm dừng tổ chức các loại hình lễ hội Xuân Nhâm Dần 2022 trên địa bàn

tỉnh Nam Định để đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Như trên;

- CPVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP7.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T16:59:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-17T17:04:27+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-17T17:04:31+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-17T17:04:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!